

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych na potrzeby PORT Sp. z o. o. służących wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych z podziałem na części.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 6, części 1, 2, 4, 5, 8, 11 i 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza dostarczenie w/w dokumentacji w postaci plików elektronicznych wysłanych na adres mailowy wskazany do kontaktu z Zamawiającym lub plików zapisanych na nośniku danych, wysłany na adres Zamawiającego. Zamawiający uzna dostawę za zakończoną i podpisze protokół odbioru końcowego po dostarczeniu kompletu dokumentów jako nieodłącznej części dostawy.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 14, 15 i 16 - części 1, 2, 4, 5, 8, 11 i 12.

Wnosimy o usunięcie w/w ustępów ze wzoru wzoru umowy, ponieważ zapisy te nie są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Zgodnie z ustawą o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 888), która obowiązuje od stycznia 2014 koszty zagospodarowania wytworzonego odpadu ponosi posiadacz, wytwórca odpadu zgodnie z ustawą o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21) zobowiązany jest do przekazania odpadu firmie, która posiada stosowne zezwolenia. Przyjęcie odpadu bez stosownych zezwoleń grozi karą zarówno po stronie przekazującego, jak i przyjmującego odpad.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia art. 2 ust. 14 wzoru umowy dla wszystkich części w sposób następujący: dopisuje na końcu art. 2 ust. 14 po kropce po ostatnim zdaniu następującą treść pisaną kursywą: "Zapis dotyczy w sytuacji, gdy Wykonawca oświadczy w ofercie, że będzie odbierał zużyte materiały plastikowe celem recyklingu wg kryterium nr 2.



ul. Stabłowicka 147
54-066 Wrocławtel: +48 71 720 16 01
fax: +48 71 720 16 00

email: biuro@port.org.pl

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 10, części 1, 2, 4, 5, 8, 11 i 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni od daty otrzymania reklamacji do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni od daty otrzymania reklamacji do 21 dni w §3 ust. 10 w zakresie wszystkich części postępowania.

Pytanie 4

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników Thermo Fisher Scientific (pozycje nr. 31,115,168,194, 236-238, 244-246,256,) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wydziela z części 1 formularza wyceny poz. nr 31, 115, 168, 194, 236-238, 244-246, 256 do nowej części nr 17. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników Thermo Fisher Scientific (pozycje nr. 1-7, 10-18,20,21,24-26,29,31) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wydziela z części 2 formularza wyceny poz. nr. 1-7, 10-18, 20, 21, 24-26, 29, 31 do nowej części nr 17. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników Thermo Fisher Scientific i Invitrogen (pozycje nr. 5,11,13-18,39,40) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wydziela z części 4 formularza wyceny poz. nr 5, 11, 13-18, 39, 40 do nowej części nr 17. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 5.

Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników Thermo Fisher Scientific i Invitrogen (pozycje nr. 2,3,6,) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wydziela z części 5 formularza wyceny poz. nr 2, 3, 6 do nowej części nr 17. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników z pozycji nr. 7 i 10 do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez innego producenta niż producent pozostałych odczynników z pakietu. Wydzielenie wyżej wymienionych pozycji pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny na pozostałe odczynniki z części nr 5.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wydziela z części 8 formularza wyceny poz. nr 7 do nowej części nr 18 i poz. nr 10 do nowej części nr 20. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników, ThermoFisher Scientific (pozycje nr 1, 2 i 4) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wydziela z części 11 formularza wyceny poz. nr 1, 2 i 4 do nowej części nr 17. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 10

Dotyczy załącznika cenowego, część nr 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników Gibco, Invitrogen, ThermoFisher Scientific (pozycje nr. 4, 5, 8-15, 17, 23-26, 34-39,42,43,46, 54-60,62-65, 70-74, 76,77) do osobnego pakietu?

Odczynniki te są sprzedawane przez bezpośredniego, autoryzowanego przedstawiciela w Polsce, który nie prowadzi odsprzedaży odczynników innych firm. Wydzielenie wyżej wymienionych odczynników pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wydziela z części 12 formularza wyceny poz. nr 4, 5, 8-15, 17, 23-26, 34-39, 42, 43, 46, 54-60, 62-65, 70-74, 76, 77 do nowej części nr 19. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o podanie preferowanej objętości zamawianych wzorców w części VI.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Preferowana objętość zamawianych wzorców, część 6. Pozycje 1-14, to 100mL.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



ul. Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

tel: +48 71 720 16 01
fax: +48 71 720 16 00

email: biuro@port.org.pl

Pytanie 12

Dotyczy Części 1, poz. 1-26, 29, 47-48, 50, 54, 57-82, 86, 88, 91, 93-102, 104-105, 108, 112-114, 116, 119, 126-128, 137, 142, 148, 154-155, 157-158, 163, 169-170, 177, 190-191, 199, 202, 206-212, 2019-224, 226-229, 231-234, 241, 258

Produkty z pozycji w/w są to produkty firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wydziela z części 1 formularza wyceny poz. nr 1-26, 29, 47-48, 50, 54, 57-82, 86, 88, 91, 93-102, 104-105, 108, 112-114, 116, 119, 126-128, 137, 142, 148, 154-155, 157-158, 163, 169-170, 177, 190-191, 199, 202, 206, 207, 209, 219-220, 224, 226, 227, 231-233, 241, 258 do nowej części nr 20. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Ponadto Zamawiający skreśla z części 1 Formularza wyceny pozycje nr 208, 211, 212, 221-223, 228, 229, 234, 235.

Pytanie 13

Dotyczy Części 7, poz. 1-4

Produkty z pozycji 1-4 są to produkty firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wydziela z części 7 formularza wyceny poz. nr 1-4 do nowej części nr 20. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 14

Dotyczy Części 8, poz. 10

Produkt z pozycji 10 jest to produkt firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 8.

Pytanie 15

Dotyczy Części 11, poz. 3

Produkt z pozycji 3 jest to produkt firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Nie.

Pytanie 16

Dotyczy Części 12, poz. 27, 40, 47-53

Produkty z pozycji w/w są to produkty firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający wydziela z części 12 formularza wyceny poz. nr 27, 40, 47-53 do nowej części nr 20. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 17

Dotyczy Części 13, poz. 29

Produkt z pozycji 29 jest to produkt firmy Sigma-Aldrich. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnej części?

Odpowiedź na pytanie nr 17



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Zamawiający wydziela z części 13 formularza wyceny poz. nr 29 do nowej części nr 20. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 18

Część 1

Pozycja 5: Wskazany produkt posiada niewłaściwy numer kat. Proszę o wskazanie właściwego numeru kat. oraz o wielkości opakowania.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Numer katalogowy produktu wzorcowego to Sigma-Aldrich #86500-5G, a wielkość opakowania to 5g.

Pytanie 19

Część 1

Pozycja 21: Rozmiar opakowania nie zgadza się ze wskazanym numerem katalogowym. Proszę o wskazanie właściwego numeru kat. oraz o wielkości opakowania.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Numer katalogowy produktu wzorcowego to Sigma-Aldrich #77440-50G, a wielkość opakowania to 50g.

Pytanie 20

Część 1

Pozycja 26: Niewłaściwy numer kat. Proszę o wskazanie właściwego numeru kat.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Numer katalogowy produktu wzorcowego to Sigma-Aldrich #83702-50MG.

Pytanie 21

Część 1

Pozycja 27: Numer katalogowy wskazuje produkt w opakowaniu 2,5L. Proszę o weryfikację wielkości opakowania i numeru katalogowego.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Część 1. Pozycja 27 numer katalogowy produktu wzorcowego to Carl-Roth #CP79.1, a wielkość opakowania to 2.5L.

Pytanie 22

Część 1

Pozycja 30: Numer katalogowy wskazuje produkt w opakowaniu po 200 tabletek, natomiast wskazany rozmiar opakowania to 100 tabletek. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Część 1. Pozycja 30 numer katalogowy produktu wzorcowego to VWR #E404-100TABS, a wielkość opakowania to 100 tabletek.

Pytanie 23

Część 1

Pozycja 38: Numer katalogowy wskazuje produkt o czystości (CZ), natomiast w opisie wskazany jest produkt czysty do analizy (CZDA). Proszę o weryfikację.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Część 1. Pozycja 38, czystość powinna być zgodna ze wskazanym produktem wzorcowym.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



ul. Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

tel: +48 71 720 16 01
fax: +48 71 720 16 00

email: biuro@port.org.pl

Pytanie 24

Część 1

Pozycja 41: Dla tego produktu zostały podane 3 numery katalogowe (dwa numery dotyczą opakowania 1L a jeden opakowania 2,5L).

Proszę o wskazanie właściwego numeru katalogowego oraz wielkości opakowania.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Część 1. Pozycja 41, numer katalogowy produktu wzorcowego to VWR #20252.290, a wielkość opakowania to 1L.

Pytanie 25

Część 1

Pozycja 44: Zostały podane dwa numery kat. Jeden wskazuje produkt w plastikowej butelce a drugi w szklanej butelce.

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu w plastikowej butelce.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu w plastikowej butelce.

Pytanie 26

Część 1

Pozycja 49: Numer katalogowy wskazuje produkt o czystości min. 98,5%. Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu o takiej czystości?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu o czystości min. 98,5%.

Pytanie 27

Część 1

Pozycja 78: Numer CAS nie zgadza się we wskazanym numerem katalogowym. Proszę o podanie właściwego numeru CAS oraz numeru katalogowego dla tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Numer katalogowy produktu wzorcowego to Sigma-Aldrich #449172, a numer CAS #7786-30-3.

Pytanie 28

Część 1

Pozycja 94: Pod wskazanym numerem katalogowym produkt jest dostępny w opakowaniu 500mg. Natomiast wskazany rozmiar opakowania to 500g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź na pytanie nr 28

Wielkość opakowania to 500mg.

Pytanie 29

Część 1

Pozycja 109: Numer katalogowy wskazuje produkt w opakowaniu 100g, natomiast wskazana wielkość opakowania to 1kg. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Część 1. Pozycja 109 wielkość opakowania to 1kg.

Pytanie 30

Część 1



Pozycja 110: Numer CAS nie zgadza się ze wskazanym numerem katalogowym. Proszę o podanie właściwego numeru CAS oraz numeru katalogowego dla tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Część 1. Pozycja 110 numer katalogowy produktu wzorcowego to Carl Roth #3904.2, a numer CAS #7778-77-0.

Pytanie 31

Część 1

Pozycja 113: Proszę o wskazanie wielkości opakowania dla tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 31

Część 1. Pozycja 113 wielkość opakowania to 250 g.

Pytanie 32

Część 1

Pozycja 114: Proszę o wskazanie wielkości opakowania dla tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Wielkość opakowania to 100mL.

Pytanie 33

Część 1

Pozycja 116: Proszę o wskazanie wielkości opakowania dla tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Wielkość opakowania to 25mg.

Pytanie 34

Część 13

Produkty BioMerieux (pozycje: 21,22,23,24,26,27,28) są pakowane po 20sztuk.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań tych produktów na 20 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 34

Część 13, pozycje 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań na 20 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości.

Pytanie 35

czy Zamawiający dopuszcza oferowanie odczynników chemicznych równoważnych do przedstawionych w formularzu wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający dopuszcza oferowanie odczynników równoważnych pod warunkiem, że spełniają one wymogi zawarte w opisie oraz są równoważne produktowi wzorcowemu.

Pytanie 36

Czy do ofert należy dołączyć certyfikaty potwierdzające jakość odczynników równoważnych?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Tak, do ofert należy dołączyć certyfikaty potwierdzające jakość odczynników równoważnych, ze wskazaniem pozycji do których odnoszą się te równoważniki.

Pytanie 37

Dot. część 6 wzorce

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający poprzez rozmiar opakowania wymaga wzorców „małych” o objętości 125 mL czy „dużych” 500 mL?



Odpowiedź na pytanie nr 37

Preferowana objętość zamawianych wzorców, część 6. Pozycje 1-14, to 100mL.

Pytanie 38

Dot. część 6 wzorce

Czy dla pozycji nr 11 Zamawiający dopuści wzorec w matrycy 7% HNO₃ oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również Hg, Pb, Tl?

Odpowiedź na pytanie nr 38

Część 6. Pozycja 11 Zamawiający dopuszcza wzorec w matrycy 7% HNO₃ oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również Hg, Pb, Tl, o ile oferowany wzorec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 39

Dot. część 6 wzorce

Czy dla pozycji nr 12 Zamawiający dopuści wzorec w matrycy: 7% HNO₃ i 1,2 % HF oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również B, Ge, S, Sb, Si, Sn, P?

Odpowiedź na pytanie nr 39

Część 6. Pozycja 12 Zamawiający dopuszcza wzorec w matrycy: 7% HNO₃ i 1,2 % HF oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również B, Ge, S, Sb, Si, Sn, P, o ile oferowany wzorec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 40

Dot. część 6 wzorce

Czy dla pozycji nr 13 Zamawiający dopuści wzorec zawierający oprócz wymaganych pierwiastków również Re?

Odpowiedź na pytanie nr 40

Część 6. Pozycja 13 Zamawiający dopuszcza wzorec zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również Re, o ile oferowany wzorec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 41

Dot. część 6 wzorce

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 poz. 1-14 i utworzenie oddzielnego pakietu? Pozwoli to wziąć udział w postępowaniu większej liczbie oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający wydzieli z części 6 formularza wyceny poz. nr 1-14 do nowej części nr 21. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 42

Pytanie do pakietu numer 4

Celem umożliwienia oferentom złożenia oferty, proszę o wyłączenie z pakietu pozycji od 28 do 36.

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający wydzieli z części 4 formularza wyceny poz. nr 28 – 36 do nowej części nr 22. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania, zmianie ulega „Zapytanie ofertowe”. Zmiany w treści zapytania wprowadzono kolorem czerwonym. Zmienione Zapytanie ofertowe stanowi załącznik do niniejszego pisma.

p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego

Małgorzata Błaszowska



be Berlin

NARODOWE
CENTRUM
NAUKI



PORT

Polski Ośrodek
Rozwoju Technologii

www.port.org.pl

ul. Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

tel: +48 71 720 16 01
fax: +48 71 720 16 00

email: biuro@port.org.pl



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



NARODOWE
CENTRUM
NAUKI



BBMRI.pl

Biobanking and
BioMolecular resources
Research Infrastructure
Poland



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

